報道関係者 各位

令 和 ２ 年 ５ 月 １ ２ 日

名取市生活経済部商工観光課

名取市内の小中学校へのカーネーション

寄付について

名取市の特産品であるカーネーションを生産している農家の有志から、新型コロナウィ

ルス感染症の影響で休校となっている中、カーネーションで学校を明るく彩りたいとの思

いから、名取市内の小中学校へカーネーションを寄付したいとの申し出がありました。

特産品を皆さんにより親しみを持ってもらえる機会として、下記日程でお受けする予定

となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和２年５月１２日（火）

午後３時～

２ 場 所  名取市教育委員会

仙台法務局名取出張所２階 教育長室

３ 出 席 者

名取市教育長  瀧澤 信雄

カーネーション生産農家 有志代表 菅井 啓貴 様

４ そ の 他  各小中学校には、翌１３日から有志の皆さまで配布予定

【問い合わせ】

名取市生活経済部商工観光課観光振興係  中澤 真哉

  TEL：022-724-7149 FAX：022-384-4150

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。